


Edição 1.552 | Ano 4
30 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA DE Nº 0241 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BTKSDERT-DIGKEV0W-HLKOUDRO-UW6HFGPG
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE JACOBINA 
C.N.P.J.14. 197.586./0001-30 

_____________________________________________________________________________ 
 
 

______________________________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro Jacobina - Bahia 

Telefone: (74)3621-2590 
 

 

PORTARIA DE Nº 0241 DE 13 DE MAIO DE 2022. 
 

 

Dispõe sobre a designação de Servidora 

Pública Municipal e da outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

 

  

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Fica designada a Servidora Pública Municipal Sra. CLÁUDIA LIMA 

DA SILVA, Técnica em Enfermagem, matricula 15614, lotada na Secretaria de Saúde, 

para exercer suas funções na Câmara Municipal de Vereadores de Jacobina. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogada as disposições 

em contrário. 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 30 de maio de 2022. 

  

 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 
 
 
 

 

  

Edição 1.552 | Ano 4
30 de maio de 2022

Página 3

PORTARIA DE Nº 0241

Certificação Digital: BTKSDERT-DIGKEV0W-HLKOUDRO-UW6HFGPG
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA DE Nº 0241


		2022-05-30T17:29:40-0300




